[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О признании утратившим силу приказа министерства региональной политики Новосибирской области от 25.02.2021 № 37
В целях систематизации правовых актов министерства региональной политики Новосибирской области приказываю:

Признать утратившим силу приказ министерства региональной политики Новосибирской области от 25.02.2021 № 37 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Новосибирской области в министерстве региональной политики Новосибирской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
Заместитель Председателя Правительства

Новосибирской области - министр

                И.Н. Яковлев